
 

 

ELECTRICIDAD ISTVF 

MALLA DE TECNOLOGÍA SUPERIOR EN 

ELECTRICIDAD - PRESENCIAL NIVEL 

TECNOLOGÍA SUPERIOR 
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PARA SERVICIO COMUNITARIO SE TRABAJARA CON 48 HORAS - 1 CRÉDITO POR FUERA DE LA MALLA CURRICULAR PARA CUMPLIR CON EL MÍNIMO DE 60 

HORAS QUE ESTABLECE EL ARTÍCULO 43 DEL RRA 2022 

 

 
Períodos 
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con el Docente 

 
Total Componente Aprendizaje 

Práctico-Experimental 
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Total periodo académico 

 

 
Total créditos 

 
1 er Periodo 

 
240 

 
208 

 
272 

   
720 

 
15 

2do Periodo 224 224 224 48 
 

720 15 

3er Periodo 208 192 224 
 

96 720 15 

4to Periodo 192 256 128 
 

144 720 15 

TOTAL 864 880 848 48 240 2880 60 

 


